בסניף ההזמנה את לדרוש המבקש את המזמינה הודעה והותיר המבקש של בביתו ביקר כי בטופס סימן לא הדוור
את מלדרוש הימנעות כדי עולה ההזמנה את לקבל מלסור המבקש הימנעות כי לקבוע קושי קיים משכך הדואר.

כדין. כהזמנה שכמוה ההזמנה

20.12.17 ליום קובע את התיק להקראה אני הדין. ומבטל את פסק אני מקבל את הבקשה לאור האמור
שעה 08.30

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il